INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N' 1380 DE 30 DE JUNHO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
do Instituto Federal do Paraná. no uso
da competência que Ihe confere a
Portaria no 889, de 1 8 de julho de 2016
e o que com consta no processo n
23397-000929/2016-01

RESOLVE

ELIANE APAREêlÓ
Pró-Reitora de

:SQUITA

e Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferrelra doAmara1, 3H Tarumã - CEP 82530-230 Curltfba#r- Brasll.Fere/Fax(41) 3635-16aa